

Sorø Golfbane A/S

Suserupvej 7 A

4180 Sorø

CVR-nr. 15770236

Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2017

Dirigent

Navn: Claus Nordvang Kristiansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 30.09.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sorø Golfbane A/S
Suserupvej 7 A
4180 Sorø

CVR-nr.: 15770236
Hjemsted: Sorø
Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Bestyrelse

Henrik Bulskov, formand
Mogens Sandahl
Claus Nordvang Kristiansen
Ulla Buhl
Terry Jan Sennefelder Jensen

Direktion

Claus Nordvang Kristiansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har hidtil været at eje, anlægge og udleje den på matr.nr. 4 a Suserup og 2 i Topshøj, Lyngbe beliggende golfbane til Sorø Golfklub.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 4.483 t.kr., hvilket er ikke-tilfredsstillende. Underskuddet kan henføres til den gennemførte afvikling af selskabets aktivitet, idet selskabet i 2017 har solgt golfbane og klubhus til Sorø Golfklub. Selskabets gæld er i den forbindelse afviklet. Aktiekapitalen er stort set tabt, og selskabet forventes afviklet i 2017/18.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.120.635	789
Af- og nedskrivninger	2	(9.412.638)	(358)
Driftsresultat		(4.292.003)	431
Andre finansielle indtægter	3	4.000	5
Andre finansielle omkostninger	4	(195.250)	(1.139)
Årets resultat		(4.483.253)	(703)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(4.483.253)	(703)
		(4.483.253)	(703)

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger		0	17.317
Materielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>17.317</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>17.317</u>
Andre tilgodehavender		0	100
Periodeafgrænsningsposter		7.235	7
Tilgodehavender		<u>7.235</u>	<u>107</u>
Likvide beholdninger		<u>442.775</u>	<u>1.575</u>
Omsætningsaktiver		<u>450.010</u>	<u>1.682</u>
Aktiver		<u>450.010</u>	<u>18.999</u>

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		9.748.200	9.748
Overført overskud eller underskud		(9.419.058)	(4.935)
Egenkapital		329.142	4.813
Gæld til realkreditinstitutter		0	11.552
Langfristede gældsforpligtelser		0	11.552
Bankgæld		0	2.541
Anden gæld		120.868	93
Kortfristede gældsforpligtelser		120.868	2.634
Gældsforpligtelser		120.868	14.186
Passiver		450.010	18.999
Going concern	1		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	9.748.200	(4.935.805)	4.812.395
Årets resultat	0	(4.483.253)	(4.483.253)
Egenkapital ultimo	9.748.200	(9.419.058)	329.142

Noter

1. Going concern

Selskabets aktiekapital er stort set tabt, og selskabet forventes afviklet i 2017/18.

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	268.324	358
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	9.144.314	0
	9.412.638	358

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	4.000	5
	4.000	5

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	195.250	1.139
	195.250	1.139

	Grunde og bygninger
	kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	22.073.331
Afgange	(22.073.331)
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivninger primo	(4.756.746)
Årets afskrivninger	(268.324)
Tilbageførsel ved afgang	5.025.070
Af- og nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0
